

ПРИКАЗ № *584*

г. Москва

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» мероприятия «Студенческий марафон»

В целях привлечения внимания и повышения интереса к общественной деятельности ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», улучшения информирования обучающихся, преподавателей и сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» о событиях в общественной, культурной, спортивной и других сферах деятельности университета, а также в целях воспитания студентов на лучших традициях ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

приказываю:

- 1. Организовать и провести с 7 октября 2019 года по 11 октября 2019 года в главном корпусе ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в холлах 1-4 этажей культурнопросветительное мероприятие «Студенческий марафон» (далее мероприятие). Утвердить программу проведения мероприятия (Приложение №1). Ответственный за подготовку и проведение мероприятия инженер управления социальной и воспитательной работы Власов В.А.
- 2. Рекомендовать Профсоюзному комитету студентов и аспирантов МЭИ (Власов В.А.) совместно с Объединенным студенческим советом (Силасв М.А.) принять меры по:
- подготовке и проведению мероприятия;
- обеспечению рекламной компании и информационному освещению мероприятия;
- организации и обеспечению постоянного контроля за ходом подготовки и проведения мероприятия;
- приобретению наградной и сувенирной продукции участникам мероприятия.
- 3. Управлению общественных связей (Семенова Е.М.) обеспечить освещение мероприятия в средствах массовой информации и на портале МЭИ.
- 4. Начальнику Центра комплексного обеспечения правопорядка (Кабанов В.Н.) принять необходимые меры для поддержания общественного порядка силами Центра комплексного обеспечения правопорядка на мероприятии.
- 5. Контроль над исполнением приказа возложить на проректора по работе с молодежью, спорту и безопасности Плотникова А. В.

Ректор

Horawf

Н.Д. Рогалев

к приказу от «<u>Д</u>» <u>«КТЫ</u> 2019г. № <u>584</u>

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» мероприятия «Студенческий марафон»

Программа проведения мероприятия «Студенческий марафон»

Дата	План мероприятия
7 октября 2019 с 12:45 до 13:45	1 этаж: Открытие, гонки на мячах 2 этаж: Волонтерский Центр МЭИ, Профсоюзное бюро ИнЭИ, Киберспортивный клуб МЭИ 3 этаж: Профсоюзное бюро ИЭТ, Объединенный студенческий совет общежитий МЭИ
8 октября 2019 с 12:45 до 13:45	1 этаж - Редакция газеты "Энергетик", гонки на мячах 2 этаж - Интернациональный совет МЭИ, Институт Наставничества МЭИ, Профсоюзное бюро ИТАЭ 3 этаж - Профсоюзное бюро ГПИ, Профсоюзное бюро ИПЭЭф, ТПК "Горизонт"
9 октября 2019 с 12:45 до 13:45	1 этаж - Центр Карьеры МЭИ, гонки на мячах 2 этаж - Спортклуб МЭИ, Профсоюзное бюро ИЭЭ, Школа «Юный Энергетик», Олимп резерв ИЭЭ 3 этаж - Профсоюзное бюро АВТИ, Радио МЭИ, КВН МЭИ
10 октября 2019 с 12:45 до 13:45	1 этаж - Культактив МЭИ, гонки на мячах 2 этаж - Союз студенческих отрядов МЭИ, Совет старост МЭИ, Театр МЭИ 3 этаж - Профсоюзное бюро ЭнМИ, Рокклуб МЭИ, Профсоюзное бюро ИРЭ
11 октября 2019 с 12:45 до 13:45	1 этаж: Торжественное закрытие с проведением лотереи для всех участников «Студмарафона», фотозона